licet Confessorem, & ab Antonio
 Reiserio editum Johannem Launo-
 yum Theologum & Sorboniftam
 Parisiensem, Veritatis Evangelico-
 Catholicę testem & confessorem,
 alegamus. Gratesque devotissimas
 Benignissimo DEO Nostro agimus,
 quod, ubi minime speraveris, ha-
 beat in se credentes, & cognitio-
 nem Sui, Missique a Se IESU Christi,
 salutarem, in difficas diffude-
 rit gentes, eamque puram & in-
 taminatam inter nos haec tenus ser-
 vaverit. Conjungamus juxta pias
 preces ad Misericordem Patrem,
 me nos defrater unquam, nec derelin-
 quat nos, qui ubicunque terrarum,
 sub uno capite CHRISTO, Ipsi in-
 fidei servimus unitate, ad inclinan-
 dum cor nostrum ad Se, ut sincere
 in omnibus viis suis ambulare queamus,
 & servare praecepta Ejus, & statuta
 Ejus, & iudicia Ejus, que mandauit

patribus nostris, quantum in hac
fragilitate nobis datum conces-
sumque est. Id faxit Spiritus Sui
Sancti ductu, per J E S U M
Christum Dominum
Nostrum !

הָאֵלֶיךָ יְהוָה פָּזֶל. 117.

A M E N.